
Strib Tennis Klub Formandsberetning sæson 2025/2026  

Sæsonen 2025/26 har været præget af mange gode aktiviteter og en vækst i klubben. 
Medlemstallet er d.d. inden sæsonstart 104 – heraf er 45 juniorer og ungdom (under 25 år), og 
det er særligt denne gruppe der har vækstet det seneste år.  

Klargøring: 

Banerne blev igen i år gjort klar af Bjarne sammen med et par hjælpere, og der var i år fokus på 
at få strammet linjerne, så de ikke løsnede sig i løbet af sæsonen. Dette må vi sige er lykkes, 
og der har været positive meldinger på banernes tilstand i den sæson, der er gået. Nettene var 
dog lidt triste i den sidste del af sæsonen og vi starter derfor den kommende sæson med at få 
sat nye net op på alle 3 baner, så vi har nogle gode baner til det voksende medlemstal. 
Banerne kræver løbende pleje, også området omkring banerne, og det kan være vi i løbet af 
året arrangerer en arbejdsdag, men ellers er det klaret mellem Bjarne og vores dygtige 
medhjælper Alexander, som vi dog skal finde en erstatning for i den kommende sæson. 

Træningen:  

Vores træning i år har været præget af engagerede og dygtige trænere, både til juniorer og 
senior. I sommersæsonen har der været stort set fuldt hus i juniorernes træningstider om 
mandagen, hvor Mathilde og Phapon i starten af sæsonen stod for træningen. Efter 
sommerferien kom Jakob til, og så har vi haft to af vores ungdomsspillere på 
Hjælpetrænerkursus, så de nu også kan hjælpe til til træningen. Det er en fornøjelse at se så 
mange engagerede unge medlemmer, der også gerne tager en tjans som træner. Vi regner 
med at sende to af sted på Trænerkursus modul 1 her i foråret. 

Også seniortræningen om onsdagen har været velbesøgt og stort set fyldt hver uge. Denne 
tjans har Claus Blaabjerg fra Erritsø taget i år, og vi kan glæde os over, at han gerne tager en 
sæson til hos os. Træningen har dog primært været for øvede spillere og vi har i bestyrelsen 
planer om også at tilbyde træning for begynder/letøvet i den kommende sæson, så der gerne 
skulle være et hold der matcher flere niveauer. Derudover kommer vi også til at tilbyde 
”forældretennis” under juniorernes træning, så forældre kan prøve at spille og få tips til 
øvelser, de kan lave sammen med deres børn. 

Vores indendørstennis med træning for juniorer har også fungeret godt i år og har fordoblet 
deltagerantallet. Mathilde har haft et par måneders rejse, hvor Konrad og Wilhelm tog over 
med støtte fra Jakob. Træningen foregår i Strib Skoles haller. Desuden er hallerne tilgængelige 
for andre medlemmer og vi har pt 3 hold som spiller hhv. i Strib Skole og Brændeskovhallerne.  

Arrangementer:  

Vi har haft flere arrangementer i løbet af sæsonen. D. 3. maj afholdte vi Tennissportens dag, 
som var velbesøgt og vi fik flere nye medlemmer. Darel Travancic fra Kolding har besøgt os 6 



gange hen over sæsonen, hvor der også har været positiv feedback, og noget vi vil forsøge at 
gentage i den kommende sæson.  

Juniorerne afholdte i år en turnering inden sommerferien, hvor der var 24 spillere fordelt på de 
3 baner. Her blev der uddelt medaljer til alle, og en lille ekstra slikpose til vinderne af de 3 
baner. Det var en stor succes, som vi også gerne vil gentage i år.  

Sommercampen var en ligeledes en stor succes i år, hvor vi havde 23 børn deltagende. 
Mathilde, Rasmus og Ida styrede campen med sikker hånd og vejret var også nogenlunde med 
os. Der var smil, latter og venskaber på tværs af alder – en virkelig stor fornøjelse at se. Den 
sidste dag havde vi besøg af grillmestrene Karl og Jes, som grillede pølser til hele flokken. 
Dertil bød forældrene på kage ved campens afslutning. Vi har alle 3 trænere klar igen denne 
sommer, og vi glæder os til endnu en camp. 

Sæsonafslutningen blev holdt i godt vejr og med et fint fremmøde. Vi vil forsøge at lægge 
datoen ud lidt før i år, så endnu flere kan være med. Vi ved godt, at flere af jer gerne ville have 
været med, men ikke kunne den pågældende dag.  

DGI: 

Vi har stadig et fint samarbejde med DGI og ved seneste møde blev vi særligt rost for vores 
store indsats på junior og ungdomssiden. Det er ikke mange klubber i vores størrelse, der kan 
samle så mange juniorer og ungdomsspillere. DGI har fokus på fastholdelse af medlemmer, 
da det ikke altid er helt nemt for klubberne , men vi håber, at vi i Strib Tennisklub kan lykkes 
med det. 

Medlemmerne:  

Ingen forening uden medlemmer! Vi har i år haft glade og engagerede medlemmer, og vi håber 
at kunne skabe endnu bedre rammer for medlemmerne i den kommende sæson, så det 
summende klubliv atter genfinder sig på tennisbanerne. Vi håber I igen i det kommende år vil 
støtte op om arrangementerne, og vi er altid åbne for ideer, der kan forbedre oplevelsen i Strib 
Tennis klub. Tak til alle som støtter op om vores klub.  

Sponsorer:  

Vi har i år haft enkelte sponsorater: Tak til Middelfart Sparekasse og Fynske Bank, som har 
støttet vores arbejde med de unge samt klubben som helhed.   

Bestyrelsen:  

Bestyrelsen består af Bjarne Frølund, Torben Midtgaard, Vickie Bechsgaard, Stine Stenderup 
og Mathilde Naundrup samt bogfører Karl Gillhøj. Vi har sammen skabt en åben kultur, hvor 
alle kan komme med input og bidrage med forskellige perspektiver og holdninger. Dette har 



fungeret godt og med gensidig respekt for hinanden. Mange tak for det arbejde I lægger i 
klubben!  

Vi er taknemmelige for at flere har meldt sig på banen til bestyrelsesarbejdet, hvor vi i år 
kommer til at mange 1-2 medlemmer, da Mathilde til sommer flytter til Århus og Torben helst 
genfinder sig som suppleant. I bestyrelsen er der en del arbejde, men i fællesskab ordner det 
sig og der er høj indflydelse på klubbens tilbud og arrangementer. 

Fremtiden:  

Til sidst vil jeg sige tak til jer der er mødt frem i dag. Det tegner lyst for klubbens fremtid, at der 
kommer flere til, som også har interesse i at hjælpe klubben videre på dens rejse. Lig mange 
andre klubber er frivillighed ordet. Det er og bliver en forudsætning for driften og lysten. Jo 
flere vi er til at løfte klubben, jo bedre. Og derfor er det ekstra dejligt at se jer og se det 
voksende medlemstal, som får banerne til at summe endnu mere af liv.  

 

 

Stine Stenderup 

Formand 


